資料２

特定個人情報保護委員会（第３６回）議事概要

１ 日時：平成２７年１月９日（金）１４：００～１４：３０

２ 場所：特定個人情報保護委員会委員会室（三会堂ビル８階）

３ 出席者：堀部委員長、阿部委員、嶋田委員、手塚委員、加藤委員

      其田事務局長、松元総務課長

４ 議事の概要

  冒頭、嶋田委員及び加藤委員から挨拶があった。

議題：出張の報告（カナダ、フランス）について

  事務局から、平成２６年１２月に開催されたアジア太平洋プライバシー執

行機関（APPA）フォーラム及び経済協力開発機構（OECD）デジタル経済セキュ

リティ・プライバシー作業部会への参加について、報告があった。

以上